

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 51136034

Data publicarii 29.10.20 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 3.119,85 RON - 3.119,85 RON

Descriere: Canistra 20 L 2buc*25.00lei=50.00lei Galeata constructii 20L 1buc*13.00lei=13.00lei Electrozi 2.5 1buc*83.00lei=83.00lei Electrozi 3.2 1buc*84.00lei=84.00lei Disc lamelar frontal 2buc*7.50lei=15.00lei Surub hexagon 10x50 10buc*0.90lei=9.00lei Saibe 10x24 10buc*0.35lei=3.50lei Pelerina 2buc*43.00lei=86.00lei Surub mecanic 6 35buc*0.15lei=5.25lei Piulita 10 30buc*0.21lei=6.30lei Manusi protectie 14buc*4.50lei=63.00lei Robinet trecere 1" 1buc*24.00lei=24.00lei Niplu zn 1" 4buc*4.00lei=16.00lei Teava PHD 32 12buc*3.00lei=36.00lei Lipici Loctite 1buc*51.00lei=51.00lei Racord PHD 32 7buc*7.00lei=49.00lei Spray penetrant 1buc*15.00lei=15.00lei Coadă unelte lemn 5buc*13.00lei=65.00lei Silduri albe 1buc*19.00lei=19.00lei Apa distilata 5buc*2.00lei=10.00lei Saci rafie 50buc*1.00lei=50.00lei Tija de plastic 1buc*9.00lei=9.00lei Surub mecanic 6x30 4buc*0.17lei=0.68lei Silicon universal alb 1buc*16.00lei=16.00lei Disc abraziv 125x1 22buc*5.50lei=121.00lei Lacat otel 4buc*12.00lei=48.00lei Zavor cu arc 1buc*14.00lei=14.00lei TN 3.5x45 260buc*0.06lei=15.60lei Autoforant 3.5 x22 20buc*0.08lei=1.60lei Surub montaj 10buc*1.60lei=16.00lei Bitz cap stea 1buc*6.50lei=6.50lei Burghiu metal 7 4buc*6.00lei=24.00lei Saibe 8 6buc*0.21lei=1.26lei Saibe 8x20 26buc*0.12lei=3.12lei Surub cap hexagon 6x80 14buc*0.35lei=4.90lei Spuma montaj 1buc*22.00lei=22.00lei Manusi protectie 30buc*4.00lei=120.00lei Broasca usa 1buc*31.00lei=31.00lei Maner broasca 1buc*22.00lei=22.00lei Surub cap hexagon 10x100 1buc*1.5